30 de junho de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2021 FMS

A Secretaria de Saúde de Poções Bahia torna público que estará realizando Chamamento Pú-
blicopara fins de CREDENCIAMENTO de pessoa física ou jurídica para EVENTUAL prestação de
serviços médicos de urgência e emergência para atender às necessidades do Município de Poções,
em caráter complementar ao Sistema Único de http://pocoes.portalgov.net.br/diario-oficial/ ou pelo
e-mail. licitacaopocoes2021@gmail.com Ou poderá ser retirado na Prefeitura Municipal de Poções
Bahia, sito a Praça da Bandeira 02 Centro, Poções Bahia. A documentação para o Credenciamento
deverá ser entregue à Comissão de Licitação, a partir de 30/06/2021, das 7:00 às 14:00h de segunda
a sexta feira (dia útil) no endereço acima citado. Este Credenciamento ficará aberto até a data de 31
de dezembro de 2021. As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento podem ser sanadas
pelo setor de licitação pelo e-mail. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.